Malabar.

Roman.

Dominus noster Iesus Christus	Qui
in illa nocte, qua tradebatur,	pridie quam pateretur,
accepit panem hunc sanctum in sanctas ac puras manus suas,	accepit panem in sanctas ac venera- biles manus suas,
et elevavit oculos suos in caelum,	et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipoten- tentem,
et gratias egit Deo Patri, omnium rerum creatori,	tibi gratias agens,

¹ W. Germann, in his *Kirche der Thomaschristen* (1877) pp. 574–575, prints a Latin version of a revised formula of Institution which the French traveller Anquetil du Perron saw in a Missal at Kandanada (close to Diamper, and not far from Cochin) in 1758. The formula is one revised by insertions from the Roman Missal; but as the revision appears to me to be clearly based not on the old Malabar text but on a text of the Syriac ‘St James’ (then in use among the Jacobites of Malabar), it seems unnecessary to give more than a bare reference to it here.

Malabar.

et benedixit ac fregit, deditque discipulis suis, et dixit :

Accipite et comedite ex hoc pane omnes vos.

Hoc est ¹ *in veritate*² corpus meum.

Similiter postquam coenavit, accepit hunc calicem manibus suis puris,

et gratias egit,

et benedixit, et dedit discipulis suis, dicens :

Accipite et bibite omnes vos ex hoc calice,

quotiescumque enim comederitis panem hunc, et biberitis³ calicem, mei memoriam recoletis.

Hic est ⁴ *in veritate* calix sanguinis mei,

[novi testamenti,]⁵

qui pro vobis et pro multis⁶ effundetur

in debitorum propitiationem et in peccatorum remissionem ;

*et hoc erit vobis pignus in saecula saeculorum.*⁷

Roman.

benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens :

Accipite et manducate ex hoc omnes.

Hoc est *enim* corpus meum.

Simili modo postquam coenatum est, accipiens et hunc praeclarum calicem in sanctas ac venerabiles manus suas,

item tibi gratias agens,

benedixit, deditque discipulis suis, dicens :

Accipite, et bibite ex eo omnes.

Hic est *enim* calix sanguinis mei,

novi et aeterni testamenti, mysterium fidei,

qui pro vobis et pro multis effundetur

in remissionem peccatorum.

Hoc quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis.

It was seen earlier in this paper (p. 574, note 3) that the Acts of the Synod and the text of the Liturgy are in agreement as to the position of the Institution in the service. We have now every reason to believe

¹ The revised text of the Liturgy adds 'enim' from the Roman Missal.

² According to Gouvea this expression, here and in the words over the chalice, was added by a Malabar bishop to safeguard the doctrine of a real presence (cf. p. 579).